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Sommario delle visite

3.650
-zt
1.825

]

Sab 1 feb Sab g8 feb Sab 15 feb Sab 22 feb
Nome Valore
Visitatori unici 57.603
Visite 77.048
Azioni nel sito 150.852
Numero massimo di azioni in una visita 374
Azioni per visita 2
Durata media delle visite (in secondi) 00:01:28
% rimbalzi 66%
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Altri

Paesi Bassi
Stati Uniti
Francia
Canada
Regno Unito
Russia
Germania
Lettonia
Turchia
Svizzera
Spagna
Austria
Irlanda
Svezia
Iran
Ucraina
Polonia
Bulgaria
Slovenia
Israele
Romania

Croazia

Visite

62.136
4.180
1.791
1.274
969
964
950
811
350
305
298
230
220
215
170
162
154
150
134
111
88

84

79
1.223
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Azioni nel sito

112.000
19.039
2.338
4.292
1.550
1.651
1.691
1.345
690
476
392
380
413
311
255
294
234
290
186
289
231
158
166
2.181

Azioni per visita Tempo medio

N N N W W P N N NN P NN P NN NN DNMNDNDN W = N

sul sito
00:01:13

00:05:43
00:00:25
00:02:59
00:01:09
00:01:13
00:01:07
00:01:07
00:01:48
00:00:51
00:00:19
00:00:42
00:00:44
00:01:06
00:00:30
00:01:10
00:00:57
00:01:43
00:00:30
00:01:37
00:01:08
00:00:38
00:02:03
00:00:55

% rimbalzi

69%
16%
90%
40%
75%
72%
67%
72%
60%
73%
84%
75%
68%
67%
74%
69%
75%
71%
78%
42%
48%
73%
62%
74%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Continente

Continente

Europa

Nord America
Asia

Africa

America del Sud
Oceania
Sconosciuto

America Centrale

Visite

73.469
2.770
545
143

47

33

25

16
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Azioni nel sito

145.505
3.909
1.087
193

64

36

40

18

Azioni per visita Tempo medio

= N B P B N =B N

sul sito
00:01:30

00:00:40
00:01:17
00:00:34
00:00:13
00:00:02
00:00:10
00:00:15

% rimbalzi

65%
84%
65%
81%
79%
91%
80%
88%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Regione
Regione

F Sconosciuto
Il Lazio, Italia
Il Veneto, Italia

I I Campania, Italia

I I Trentino-Alto Adige, Italia

I I Emilia-Romagna, Italia

lowa, Stati Uniti
+] Ontario, Canada

N LA

=i England, Regno Unito

I | Hauts-de-France, Francia

I 1 Liguria, Italia
I 0 Calabria, Italia
I | Umbria, ltalia

11 ile-de-France, Francia

Leinster, Irlanda
Virginia, Stati Uniti
California, Stati Uniti

Abruzzo, ltalia
lllinois, Stati Uniti
Bern, Svizzera

Ljubljana, Slovenia

Saarland, Germania

Sofia-Grad, Bulgaria

Altri

Visite

49.888
10.129
4.085
1.882
1.436
1.360
1.102
908
907
815
712
604
464
340
214
145
136
110
110
83

70

69

64
1.415
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Azioni nel sito

99.853
17.686
9.283
2.480
3.217
3.099
1.133
1.465
1.556
3.382
1.345
765
716
738
310
203
276
159
233
103
171
91
77
2.511

Azioni per visita Tempo medio

N P P N P N P N FEF P NN P N B DN NP NN PR NDNDN

sul sito
00:01:32

00:01:06
00:02:06
00:00:40
00:01:58
00:01:30
00:00:11
00:01:13
00:01:14
00:03:58
00:01:28
00:00:35
00:01:03
00:01:19
00:01:07
00:00:30
00:00:56
00:00:27
00:00:59
00:00:14
00:01:12
00:00:16
00:00:13
00:00:52

% rimbalzi

65%
70%
56%
84%
56%
59%
97%
74%
72%
26%
63%
84%
77%
59%
67%
78%
74%
85%
73%
84%
46%
78%
84%
73%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Sconosciuto
Inglese
Tedesco
Spagnolo
Francese
Rumeno
Portoghese
Russo
Arabo
Sloveno
Croato
Cinese
Polacco
Serbo
Ucraino
Turco
Ceco
Svedese
Ungherese
Olandese
Albanese
Catalano

Altri

Visite

69.470
3.694
2.831
180
155
125
123
58

57
46
43
38

32

32
24
19
13

12

12

11

9

8

8

48
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Azioni nel sito

137.456
5.805
5.405
369
252
182
196
274
148
124
123
79
60

52

58
48
34

18

14

15

13

12
25
90

Azioni per visita Tempo medio

N W N B P P N W W NN NN W Ww w o NN NN DN DN NN

sul sito
00:01:31

00:00:40
00:01:04
00:02:06
00:00:44
00:00:58
00:00:50
00:02:55
00:01:32
00:02:35
00:01:21
00:01:00
00:01:20
00:01:16
00:01:40
00:03:34
00:02:25
00:00:37
00:00:04
00:00:10
00:00:41
00:00:20
00:01:53
00:00:32

% rimbalzi

65%
81%
63%
65%
74%
73%
73%
59%
60%
43%
51%
58%
78%
63%
54%
42%
85%
67%
83%
91%
78%
75%
63%
69%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Citta
Citta

I 1 Milan, Italia

I I Rome, Lazio, Italia

== 1he Hague (Scheveningen), Paesi Bassi

I I Rho, ltalia

I I Aprilia, Lazio, Italia

I 1 Palazzolo dello Stella, Italia
I I Filettole, Italia

I 1 Vvitinia, Lazio, Italia

F Altri

I 1 Novara, Italia

Il Grado, Italia

EE Des Moines, lowa, Stati Uniti
I I Nova Milanese, Italia

I I Marina di Ragusa, Italia

I 1 San Mauro Torinese, Italia

I 1 Vverdellino, Italia

I | Tscherms, Trentino-Alto Adige, Italia

+[| Toronto, Ontario, Canada

I I Porto Viro, Veneto, Italia

I 1 Venegazzu, Veneto, Italia

I I Naples, Campania, ltalia

I 1 Bagni di Tivoli, Lazio, Italia

Bl Lille, Hauts-de-France, Francia

Altri

Visite

17.676
4.618
3.963
2.751
2.234
1.659
1.401
1.338
1.336
1.180
1.106
1.092
1.012
963
920
919
913
900
896
873
821
806
801
26.870
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Azioni nel sito

30.934
7.391
18.664
4.301
4.309
2.349
3.200
2.422
2.107
2.613
2.787
1.121
1.758
1.926
1.642
2.034
2.016
1.453
2.006
1.819
1.035
1.481
3.363
48.121

Azioni per visita Tempo medio

2
2
5
2
2
1
2
2
2
2
3
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
4
2

sul sito
00:01:07

00:00:54
00:05:59
00:00:55
00:01:21
00:00:39
00:02:11
00:01:13
00:00:42
00:01:58
00:01:48
00:00:11
00:01:12
00:01:37
00:01:13
00:01:57
00:02:06
00:01:14
00:02:18
00:02:13
00:00:40
00:01:26
00:04:02
00:01:08

% rimbalzi

70%
75%
14%
77%
62%
80%
51%
67%
76%
55%
57%
97%
65%
60%
62%
55%
54%
74%
52%
53%
84%
64%
25%
71%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Tipo di dispositivo
Tipo di dispositivo

0 Smartphone

() Desktop
Sconosciuto

[ Tablet

(J Phablet

[>] Apparecchio TV

Visite

56.817
16.837
2.852
441

98

3
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Azioni nel sito

94.387
51.645
3.748
936
133

3

Azioni per visita Tempo medio

P P N B W N

sul sito
00:01:08

00:02:46
00:00:25
00:01:20
00:00:28
00:00:00

% rimbalzi

72%
44%
87%
66%
85%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€



Visite per ora locale

Ora locale - ora (inizio della visita)

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Visite

1.575
1.030
797

617

587

618

1.131
2.154
3.708
4.716
4.834
4.915
4.826
4.574
4.747
4.589
4.434
4.155
4.144
3.829
4.033
4.291
3.902
2.842
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Azioni nel sito

2.309
1.384
1.048
814
815
811
1.683
3.958
7.650
10.608
12.521
12.201
11.199
10.245
10.708
9.134
8.729
7.905
7.412
6.241
6.513
6.702
6.000
4.262

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N N N N NN N DN W W NN NN P P P P 2 N

sul sito

00:00:46
00:00:38
00:00:34
00:00:49
00:00:37
00:00:48
00:00:53
00:01:29
00:02:01
00:02:18
00:02:05
00:01:53
00:01:32
00:01:57
00:01:47
00:01:29
00:01:28
00:01:26
00:01:10
00:01:04
00:01:05
00:01:00
00:00:53
00:00:45

% rimbalzi

82%
85%
87%
83%
86%
82%
76%
70%
61%
58%
52%
55%
57%
58%
58%
63%
65%
65%
68%
74%
75%
77%
79%
81%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Visite per giorno della settimana

Giorno della settimana

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Visite

11.221
11.043
13.257
12.869
12.492
8.035

8.131
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Azioni nel sito

24.097
21.994
27.709
26.113
25.656
12.690
12.593

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N NN

sul sito
00:01:33

00:01:37
00:01:35
00:01:32
00:01:40
00:00:59
00:01:00

% rimbalzi

61%
66%
62%
63%
65%
76%
77%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Azioni - Metriche principali

7230
—isUalizzazion
3.615

]

Sab 1 feb Sab & feb Sah 15 feh Sah 22 feb
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 129.442
Visualizzazioni uniche 104.622
Download 8.126
Download Unici 6.929
Outlinks (link esterni) 12.426
Link esterni unici 8.914
Ricerche 858
Parole chiave uniche 6
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

Altri

IRCCS materno infantile Burlo Garofolo | Dal 1856 in pr
Perdite ematiche in gravidanza | IRCCS materno infantil
Webmail | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Vomito in gravidanza ed iperemesi gravidica | IRCCS mat
Tonsille e adenoidi: perché e quando operare | IRCCS m
Parliamo di... restrizione di crescita fetale | IRCCS m
Cerca | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

Bandi di concorso | IRCCS materno infantile Burlo Garof
Contatti | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Diagnosi precoce dei Disturbi dello Spettro Autistico.

Il dolore mestruale: non sottovalutiamolo | IRCCS mater
Controlli periodici in gravidanza | IRCCS materno infan
Mal di pancia | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Sclerodermia: 6 domande e risposte per spiegare la mala
Puntini sulla pelle | IRCCS materno infantile Burlo Gar
Febbri periodiche nel bambino: studiare la genetica per
Denti a macchie e sgretolati sempre piu diffusi, cosa
Richiesta Prestazioni Ambulatoriali | IRCCS materno inf
Cerca prestazioni Libera Professione | IRCCS materno in
Albo aziendale | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Centro Unico Prenotazione (CUP) e Sviluppo Sanita tran
Servizi online | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

Altri

Visualizzazioni
pagina

14.355
11.047
8.336
6.341
3.466
2.055
2.093
3.315
2.320
2.006
1.644
1.545
1.636
1.545
1.259
1.302
1.152
1.127
1.625
1.988
1.661
1.050
1.070
55.502

Visualizzazioni
uniche

12.032
7.738
7.367
4.618
3.068
1.900
1.868
1.692
1.681
1.513
1.500
1.421
1.386
1.385
1.133
1.127
1.049
1.034
941
916
820
811
751
43.605

Tempo medio sulla
pagina

00:00:45
00:01:27
00:00:32
00:02:23
00:00:23
00:00:16
00:00:30
00:00:30
00:01:41
00:01:02
00:00:20
00:00:21
00:00:43
00:00:24
00:00:22
00:00:27
00:00:30
00:00:30
00:01:49
00:00:46
00:01:24
00:01:00
00:00:52
00:00:49
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% rimbalzi

64%
24%
88%
5%

85%
92%
89%
20%
43%
48%
89%
91%
82%
86%
89%
85%
91%
91%
53%
45%
6%

58%
18%
71%

% uscite

64%
61%
99%
95%
95%
99%
99%
26%
73%
57%
99%
99%
94%
95%
99%
97%
99%
99%
65%
54%
70%
63%
32%
70%



Durata delle visite

Durata della visita Visite
0-10 60.853
11-30 2.806
31-60 2.249
1-2 min 2.552
2-4 min 2.416
4-7 min 1.755
7-10 min 1.012
10-15 min 1.097
15-30 min 1.815
30+ min 599

Pagine per visita

Pagine per visita Visite
1 pagina 50.989
2 pagine 14.539
3 pagine 3.771
4 pagine 2.686
5 pagine 1.257
6-7 pagine 1.545
8-10 pagine 1.051
11-14 pagine 563
15-20 pagine 326
21+ pagine 321
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Panoramica Referenti

2.930
= \fisitatori da Motori di Ricerca
1.465

]

Sab 1 feb Sab & feb Sah 15 feh Sah 22 feb
Nome Valore
Visitatori da Motori di Ricerca 61.040
Visitatori da Social Networks 330
Visitatori da Ingressi Diretti 15.258
Visitatori da Siti Web 386
Visitatori da Campagne 34
Motori di ricerca distinti 14
Social networks distinti 4
Parole chiave distinte 8
Siti web distinti 71
Campagne distinte 2
Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 20%
Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 79%
Percentuale di Visitatori da Campagne 0%
Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%
Percentuale di Visitatori da Siti Web 1%
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Tipo di Canale

Tipo di Canale

Motori di ricerca
Ingressi Diretti
Siti web

Social Networks

Campagne

Visite

61.040
15.258
386
330

34
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Azioni nel sito

116.653
31.904
1.532
705

58

Azioni per visita Tempo medio

N N B NN

sul sito
00:01:24

00:01:38
00:04:41
00:01:49
00:01:38

% rimbalzi

68%
58%
33%
67%
56%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€



Motori di ricerca

Motore di ricerca Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio
sul sito
{5 Google - Parola chiave non definita 59.852 112.243 2 00:01:21
I> Bing - Parola chiave non definita 820 3.248 4 00:04:00
Yahoo! - Parola chiave non definita 120 442 4 00:01:42
¢ Ecosia - Parola chiave non definita 101 331 3 00:03:28
DuckDuckGo - Parola chiave non definita 87 317 4 00:03:34
) Facebook - Parola chiave non definita 36 36 1 00:00:00
@ Brave - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00
& Google News - Parola chiave non definita 3 4 1 00:00:00
) Qwant - Parola chiave non definita 3 7 2 00:03:45
V: Virgilio - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00
G Google - https://www.burlo.trieste.it/content/perdite-e 2 2 1 00:00:00
Perplexity - Parola chiave non definita 2 5 3 00:00:17
¢ Baidu - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00
I> Bing - burlo 1 2 2 00:00:05
G Google - https://www.burlo.trieste.it/2024-27-maggio-ca 1 1 1 00:00:00
G Google - https://www.burlo.trieste.it/cerca-prestazioni 1 1 1 00:00:00
& Google - https://www.burlo.trieste.it/content/febbri-pe 1 1 1 00:00:00
G Google - sex poren maria perroni 1 2 2 00:00:03
G Google Images - immagini tumore all'utero 1 1 1 00:00:00
m Google Scholar - Parola chiave non definita 1 3 3 00:03:03
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% rimbalzi

69%
27%
36%
61%
44%
100%
100%
67%
33%
100%
100%
50%
100%
0%
100%
100%
100%
0%
100%
0%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fperdite-ematiche-gravidanza
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=burlo
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2F2024-27-maggio-cambiano-viabilit-parcheggi-al-burlo-nuovi-spazi-sosta-utenza
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcerca-prestazioni-lp%3Fpage%3D2
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Ffebbri-periodiche-nel-bambino-studiare-genetica-curarle-meglio
http://google.com/search?q=sex+poren+maria+perroni
http://images.google.com/images?q=immagini+tumore+all%26%23039%3Butero
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Siti web
Sito web

ntp.msn.com/index
com.google.android.gm/index
www.regione.fvg.it/index
formazione-burlo.sanita.fvg.it/index
nijz.si/index
disabilita.regione.fvg.it/index
simeup.it/index
www.pediatrafrancescasaretta.com/index
arcs.sanita.fvg.it/index
www.uppa.it/index
webapp.lifesize.com/index
ispup.up.pt/index
mail.google.com/index
urp.burlo.trieste.it/index
www.sis-statistica.it/index
www.tsrm-pstrp.org/index
www.sismec.info/index
dsm.units.it/index
en.wikipedia.org/index
intranet.burlo.trieste.it/index
it.wikipedia.org/index
linktr.ee/index
piao.dfp.gov.it/index

Altri

Visite

129
37
35
24
15
11

NNNNNNW##&##O‘D\I\IOOS
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N
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Azioni nel sito

754
104
170
49
38
21
29
18
35
8

7
13
7
26
5
10
10
24
13

170

Azioni per visita Tempo medio

W W P NN W R P U0 WN WO

[
N

w A N N W

sul sito
00:09:30

00:04:46
00:03:28
00:00:50
00:00:13
00:01:44
00:00:28
00:00:47
00:01:32
00:01:28
00:00:11
00:00:03
00:00:35
00:02:04
00:00:07
00:02:20
00:00:00
00:22:14
00:27:21
00:07:48
00:00:12
00:00:35
00:10:57
00:00:50

% rimbalzi

7%
35%
29%
63%
47%
64%
70%
0%
29%
86%
83%
25%
75%
25%
75%
50%
67%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
53%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.burlo.trieste.it/
https://www.burlo.trieste.it/
https://www.burlo.trieste.it/
https://nijz.si/
https://disabilita.regione.fvg.it/
https://simeup.it/
https://www.pediatrafrancescasaretta.com/
https://www.uppa.it/
https://webapp.lifesize.com/
https://ispup.up.pt/
https://urp.burlo.trieste.it/
https://www.sis-statistica.it/
https://www.tsrm-pstrp.org/
https://www.sismec.info/
https://dsm.units.it/
https://en.wikipedia.org/
https://it.wikipedia.org/
https://linktr.ee/

Social Networks

Social network

) Facebook - https://Im.facebook.com/

LinkedIn - https://www.linkedin.com/
Facebook - http://m.facebook.com/

Instagram - https://l.instagram.com/

LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/
Facebook - http://m.facebook.com

Facebook - https://I.facebook.com/

LinkedIn - http://Inkd.in/

Twitter - https://t.co/

LinkedIn - https://www.burlo.trieste.it/content/bandi-c
Facebook -

LinkedlIn - https://Inkd.in/

Twitter -

CHOBCEIDOEHG@DH

Y Twitter - https://www.burlo.trieste.it/

r@ Instagram - https://www.instagram.com/
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Visite

109
55
54
27
25
21

=
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Azioni nel sito

153
167
69
32
73
21
23
10
4
28
44
12
32
36
1

Azioni per visita Tempo medio

© B N B B W R P W P

N
N

16
18

sul sito
00:00:46

00:01:32
00:00:12
00:00:02
00:01:50
00:00:00
00:00:16
00:00:20
00:00:00
00:18:53
00:33:00
00:02:34
01:31:16
00:27:48
00:00:00

% rimbalzi

85%
27%
80%
85%
24%
100%
82%
33%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
100%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


facebook.com
linkedin.com
facebook.com
instagram.com
linkedin.com
facebook.com
facebook.com
linkedin.com
twitter.com
linkedin.com
facebook.com
linkedin.com
twitter.com
twitter.com
instagram.com

Campagne
Campagna

chatgpt.com - chatgpt.com
perplexity

chatgpt.com - www.google.com

Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio
sul sito

17 27 2 00:00:49

2 3 2 00:00:58

1 5 5 00:23:56
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% rimbalzi

65%
50%
0%

Ricavo

0€
0€
0€


http://www.tcpdf.org
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